





42200278 55/25	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278 55/26	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278 55/27	Каменщик	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278 55/28	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278 55/29	Кровельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278 55/30	Штукатур - маляр	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278 55/31	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278 55/32	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
42200278 55/33	Облицовщик-плиточник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278 55/34	Облицовщик синтетическими материалами	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278 55/35	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел подготовки проведения ремонтов																								
42200278 55/36	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278 55/37	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278 55/38А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278 55/39А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(4220027 855/38А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278 55/40А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(4220027 855/38А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278 55/41А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(4220027 855/38А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278 55/42А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278 55/43А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(4220027	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

855/42A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278	Участок по перекладке сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55/44A	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(4220027	Мастер по перекладке сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
855/42A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55/47	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55/48	Электрогазоварщик	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55/49	Электрогазоварщик	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да
55/50	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да
42200278	Машинист буровой установки	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да
55/51	Оператор локационной установки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да
42200278	Участок благоустройства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55/52	Участок благоустройства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55/54	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55/55	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55/56	Дорожный рабочий	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да
42200278	Дорожный рабочий	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да
55/57	Участок электромонтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278	Участок электромонтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55/58	Участок электромонтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278	Участок электромонтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55/59	Участок электромонтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278	Участок электромонтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55/60	Участок электромонтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278	Участок электромонтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55/61	Участок электромонтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42200278	Участок электромонтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55/62	Участок электромонтажных работ	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да
55/63	Участок электромонтажных работ	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да
42200278	Участок электромонтажных работ	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да
55/63	Участок электромонтажных работ	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да

42200278 55/64	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 24.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Инженер по охране труда и промышленной безопасности \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)